
1e wijziging legesverordening 2026 

  

Burgemeester en wethouders van Heumen; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet en artikel 10 van de leges- 

verordening Heumen 2026; 

  

Besluit: 

Artikel 1 
De Legesverordening gemeente Heumen 2026 wordt als volgt gewijzigd: 

Hoofdstuk 1 Algemene dienstverlening 

Paragraaf 1.3 Rijbewijzen 

Artikel 1.12 Rijbewijzen 

€ 53,65 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen 

van een rijbewijs: 

Artikel 1.13 Modaliteiten 

€ 39,65 Het tarief genoemd in artikel 1.12 wordt bij een spoedlevering vermeerderd met: 

  

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2026. 

  

  

Malden, 16 december 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heumen, 

mr. J. de Graaf 

Gemeentesecretaris 

mr. J.W.M.S. Minses 

Burgemeester 

Nr. 568373 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heumen 

Gemeenteblad 2025 nr. 568373 24 december 2025 1 


